ПРАВИТЕЛЬСТВО  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2017 	 №   607-ПП
г  Екатеринбург

О  внесении  изменений  в  отдельные  правовые  акты  Правительства
Свердловской  области  в  сфере  социального  обслуживания

В  соответствии  с  областными  законами  от  10 апреля  1995 года  №  9-О3
«Об  управлении  государственной  собственностью  Свердловской  области»
и  от  10 марта  1999 года  №  4-ОЗ  «О  правовых  актах  в  Свердловской  области»,
постановлением  Правительства  Свердловской  области  от  22.12.20 16 №  889-1111
«О  внесении  изменений  в  постановления  Правительства  Свердловской  области
от  15.12.2010 №  1800-1111 «Об  утверждении  Порядка  утверждения  уставов
государственных  бюджетных  и  казенных  учреждений  Свердловской  области
и  внесения  в  них  изменений» и  от  17.05.2011 №  556-1111 «Об  осуществлении
областными  исполнительными  органами  государственной  власти  Свердловской
области  функций  и  полномочий  учредителя  государственных  учреждений
Свердловской  области» Правительство  Свердловской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  Правительства  Свердловской  области
от  15.07.2014 №  598-1111 «О  создании  государственного  автономного  учреждения
Свердловской  области  «Областной  центр  реабилитации  инвалидов» путем
изменения  типа  существующего  государственного  бюджетного  учреждения
Свердловской  области  «Областной  центр  реабилитации  инвалидов» (Собрание
законодательства  Свердловской  области, 2014, №  7-2, ст. 1091) (далее  -
постановление  Правительства  Свердловской  области  от  15.07.2014 №  598-1111)

следующие  изменения:
пункт  2 и  подпункт  2 пункта  4 признать  утратившими  силу;
пункт  9 изложить  в  следующей  редакции:

«9. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  Заместителя  Губернатора  Свердловской  области  П.В. Крекова.».

2. Признать  утратившим  силу  Устав  государственного  автономного
учреждения  Свердловской  области  «Областной  центр  реабилитации  инвалидов»,

утвержденный  постановлением  Правительства  Свердловской  области
от  15.07.2014 №  598-ПП.

3. Внести  в  постановление  Правительства  Свердловской  области
от  07.10.2015 №  905-ПП  «О  создании  государственного  автономного  учреждения
социального 	обслуживания 	населения 	Свердловской 	области
«Социально-реабилитационный  центр  для  несовершеннолетних  города
Новоуральска» путем  изменения  типа  существующего  государственного

Ота~агано  для  Правиreпьсгва  Свердловской  о5пасги. Заказ  №  575. Тираж  14 000 эю.

2

бюджетного  учреждения  социального  обслуживания  населения  Свердловской
области  «Социально -реабилитационный  центр  для  несовершеннолетних
города  Новоуральска » (Собрание  законодательства  Свердловской  области, 2015,
N 10-1, ст. 1658) (далее  — постановление  Правительства  Свердловской  области
от  07.10.2015 З  905-ПП) следующие  изменения :

пункт  2 и  подпункт  2 пункта  5 признать  утратившими  силу;
пункт  9 изложить  в  следующей  редакции :

«9. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  Заместителя  Губернатора  Свердловской  области  П.В. Крекова.».

Признать  утратившим  силу  Устав  государственного  автономного
учреждения  социального  обслуживания  населения  Свердловской  области
«Социально-реабилитационный  центр  для  несовершеннолетних  города
Новоуральска», утвержденный  постановлением  Правительства  Свердловской
области  от  07.10.2015 ]Ч  905-ПП.

Министерству  социальной  политики  Свердловской  области  утвердить
уставы  государственного  автономного  учреждения  Свердловской  области
«Областной  центр  реабилитации  инвалидов» и  государственного  автономного
учреждения  социального  обслуживания  населения  Свердловской  области
«Социально -реабилитационный  центр  для  несовершеннолетних  города
I-Iовоуральска».

Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

1-Iастояiцее  постановление  опубликовать  на  «Официальном  интернет-

портале  правовой  информации  Свердловской  области» (www.pravo.gov66.ru).

е~NатоРа

Времеi-iно  исполняющий  обязанн
Губернатора  Свердловской  обл

Св  'о
Управлени\.р

и  выпуска
правовых  актов

сгд  Губернатора
вердловскойобласти  S
и  Правительства

s Свердловсков  о°i
`>~ 	области  у  s

1 я

Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002

		2017-08-25T12:42:38+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа